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
cuis A/E ouverte sur séj salon avec chem 
insert, arr cuis, wc, suite parentale avec 
dressing, sdb et wc. 1er étage: 3 ch, 
sde et wc. Piscine int chauffée. Terrain 
arboré de 798m2. Réf 12101/1108

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 48

BALLAN MIRE� 260 680 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 680 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Proche du centre, 
plain-pied,séjour, cuisine indépen-
dante, 3 chb, sde. Grenier. Garage 
et cave. Jardin clos puits - Montant 
estimé des dépenses annuelles 
d'énergie : 1340 à 1860  € (base 
2022) - Prix HNI: 260 680,00  € dont 
4,27% Hon. Négo TTC ch. acq. Prix 
Hors Négo:250 000,00  € Réf 096/800

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 5

BENAIS� 239 550 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 550 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Village de carac-
tère situé à quelques minutes de 
BOURGUEIL, Maison d'environ 136 
m2 habitable :RDC : séjour, salon et 
cuisine AM/EQ; buanderie; chambre, 
SDB et WC. Etage : palier, trois 
chambres; SDB ; dressing. Grandes 
terrasses et terrain arboré. Sous sol 
complet. Garage Réf 059/1663

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 23

BLERE� 372 450 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 12 450 € soit 3,46 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE à BLERE (Proximité centre-ville) : Venez découvrir cette 
maison de caractère avec ses 147 m2 habitables. Elle propose quatre chambres 
(dont une en rez-de-chaussée), salon, salle-à-manger (avec poêle Godin), 
cuisine, dressing, salle d'eau, salle de bains, w-c, véranda, cave, buanderie, 
garage.... Chauffage central au gaz de ville. Le terrain du bien s'étend sur 2 901 
m2 et situé dans une zone constructible avec possibilité de division... La maison se 
situe dans la commune de Bléré. Plusieurs écoles (maternelle, primaire, élémen-
taire et collège) se trouvent à moins de 10 minutes. Il y a de nombreux restaurants 
et un bureau de poste à proximité. Enfin, un marché a lieu toutes les semaines. 
Contactez notre office notarial pour plus de renseignements. Réf 11893/426

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57 - scp.nuret@notaires.fr

    DPE
 vierge

DOLUS LE SEC� 142 680 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
Une maison d'habitation de 122 m2 environ 
comprenant : Au rdc : une entrée, wc, 1 ch, 
1 sdb, un séj av cheminée HS, 1 cuisine 
aménagée, une véranda/buanderie, une 
chaufferie (chauffage fuel). A l'étage : 1 ch, 
un palier, une 2e ch, 1 sde av sortie sur ter-
rasse. 1 grenier aménageable. A l'extérieur 
: 1 cour, deux garages, une écurie av gre-
nier au-dessus, une cave, un abri couvert 
en tôle. Réf 034/2201283
SAS ALLIANCE NOTAIRES TOURAINE

02 47 43 40 96
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

http://www.salonshabitat-deco.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 59

CHENONCEAUX� 406 400 € 
393 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € soit 3,41 % charge acquéreur
A VENDRE A CHENONCEAUX : MAISON ANCIENNE à la fois charmante 
et chaleureuse avec un très joli jardin arboré et une belle cave voûtée. Le 
rez-de-chaussée est composé de : entrée, salon de lecture avec cheminée-
insert, autre salon, salle-à-manger avec vue sur le jardin, grande chambre, 
salle d'eau-w-c, cuisine aménagée et équipée, buanderie avec w-c ; et à 
l'étage : palier, trois chambres dont deux avec lavabos et douches et une 
avec terrasse, bureau, salle de bains, w-c et grenier isolé. Diverses petites 
dépendances sur le terrain et un garage. Chauffage central au gaz de ville. 
Réf 11893/397

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

CIVRAY DE TOURAINE� 362 150 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
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

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 309	 9

TOURS
781 200 € (honoraires charge vendeur)
Idéal investisseurs, immeuble locatif 
comprenant 6 studios et un F1, tous 
loués, en très bon état, cour, cave 
voutée, jardin. Réf 37072-969930

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	165.8	 6.6

BLOIS� 111 980 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 980 € 
soit 6,65 % charge acquéreur
Quartier gare, au calme, dans rési-
dence sécurisée, appartement 
F3 loué. Entrée (placard), cuisine 
aménagée, séjour-salon (balcon), 
2 chambres, salle de bain, wc. 
Chauffage électrique. Parking en 
souterrain. Loyer : 550  €/mois. 
Copropriété de 250 lots, 1140 € de 
charges annuelles. Réf 001/2044

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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BLOIS� 148 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Au calme, vue Loire, appartement 
avec balcon à rénover. 3ème étage 
avec ascenseur. Entrée, séjour-salon 
(grand balcon), cuisine A/E, loggia, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Chauffage 
collectif gaz. Cave. Parking en souter-
rain. Copropriété de 100 lots, 3000 € 
de charges annuelles. Réf 001/2042

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 388	 90

VENDOME� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Proche Lycée Ronsard - Appart. 
60m2 r-de-ch surélevé   : Entrée sur 
couloir, s. de séj., cuis., 2 chamb., s. 
d'eau+wc. Cave. Réf 050/2514

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

VENDOME� 192 215 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 215 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER CENTRE Appart. 
98m2  actuellement loué, r-de-ch 
pp :  Grde entrée priv. avec plac., 
wc+lave-m. 1er étage : S.de séj et 
cuis. ouv A/E (35m2), chamb., bureau, 
s. d'eau, wc. 2ème étage : 2 chamb. 
avec pt eau priv., dressing, wc. 
Garage 26m2. Réf 050/2885

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	323.5	 78

ANGE� 92 000 € 
87 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
A vendre à ANGE (41400) Maison de 
bourg comprenant : entrée, séjour-
salon, cuisine, un bureau. Au 1er 
étage : palier, 3 chambres dont une 
petite, salle d'eau et WC. Au 2ème 
étage : grenier. Cave sous la maison. 
Cour derrière. Réf 12101/810

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

    DPE
 vierge

ANGE� 100 432 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 432 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Dans le coeur du 
village, maison ancienne de charme et 
ses dépend attenantes à restaurer : séj 
salon, cuis, 2 ch, sde avec wc, cab toil, 
ancien pressoir. Grenier aménageable. 
Grange, cellier et débarras. 1 puits. 
Belles possibilités d'agencement. Jardin 
non attenant de 442 m2. Réf 12101/1042

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 2

AUTHON� 280 530 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant: 
salon/ séjour/ cuisine AE, salle de 
douche (douche à l'italienne, meuble 
double vasque) , couloir, wc, deux 
chambres, dressing, arrière- cuisine / 
buanderie. Garage. Extérieurs: jardin. 
Cour gravillonnée, citerne de récupé-
ration d'eau pluviale. Réf 2022-33
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 71

AVERDON� 179 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur 1 390 m2, amé-
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